
 
 

УКРАЇНА 
БІБРСЬКА МІСЬКА РАДА 

ПЕРЕМИШЛЯНСЬКОГО РАЙОНУ ЛЬВІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

         ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

РІШЕННЯ 
№ 249 

 

20.11.2020 року 

м.Бібрка 

Про надання Ружніцькому Олександру Антоновичу  

дозволу  на реконструкцію житлового будинку з добудовою 

по вул.Галицькій, 134 в м.Бібрка  

                                                                           
Розглянувши заяву Ружніцького Олександра Антоновича, жителя м.Бібрка, 

вул.Фестинна, 2 про надання дозволу на реконструкцію житлового будинку з 

добудовою по вул.Галицькій, 134 в м.Бібрка Перемишлянського району Львівської 

області, керуючись Законом України «Про регулювання містобудівної діяльності», 

ст.31 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні» - 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ ВИРІШИВ: 

1. Надати Ружніцькому Олександру Антоновичу дозвіл на реконструкцію 

житлового будинку з добудовою по вул.Галицькій, 134 в м.Бібрка 

Перемишлянського району Львівської області. 

2. Рекомендувати Ружніцькому Олександру Антоновичу звернутись в спеціально 

уповноважений орган містобудування та архітектури для оформлення 

необхідних документів. 

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника  Бібрського 

міського голови М.А.Заблоцького.   

 

 

 

Заступник Бібрського міського голови                                       О.В.Довгаль 


